
 

3. TRINN - UKE 7 
Hei 🙂 
 
Kinotur: Vi har vært så heldige å få lov dra på kino i skoletiden på tirsdag 10.02. I den 
forbindelse blir det noen viktige beskjeder til dere: 
 

●​ Vi skal spise på kinoen: Alle må ha en enkel matpakke som ikke krever 
tilberedning, og liten vannflaske.  

●​ Bruk gjerne en liten sekk /rumpetaske.  
●​ De må bruke jakke og sko denne dagen, vi har ikke tid til full av og påkledning på 

kinoen når vi skal reise hjem igjen fra kinoen. 
●​ Filmen vi skal se heter Ustoppelig,https://skolekino.filmrommet.no/ustoppelig  og vi skal snakke om tematikk fra filmen 

på skolen. Den kan delvis sammenlignes med Innsiden ut Trailer Innsiden ut   
●​ Forestillingen starter kl 11.00, og er ferdig kl 12.41. Dette betyr at vi ikke er tilbake til vanlig skoleslutt. Forventet 

ankomst på skolen er ca kl. 14.00. Hvis dette er problematisk må vi få en tilbakemelding. 
●​ Vi vil ikke gå tur mandag ettersom vi skal jobbe med tema angående filmen. Vi gleder oss 🙂 

 
Dusjingen: Elevene har vært veldig flinke på å øve på dusjing, og nå rekker de nesten både å ha litt gym og dusjing! 
 
Leseaksjonen: Husk å levere signerte og summerte leseaksjonsskjema på fredager. Det tar veldig mye tid å summere 41 
skjemaer. 
 
Matpakker: Vi ser en økning i usunne matpakker, og ønsker at barna skal få med seg næringsrik mat på skolen som hjelper 
dem å holde energien oppe hele skoledagen. Ta gjerne en pose rundt drikkeflasken, det har vært en del våte sekker i det siste 
🙂 Husk å sende med barna  skjeer og lignende om man har med yoghurt eller annen mat som krever bestikk. 
 
 
Hilsen Mona, Eliane, Vibeke, Marie og Sissel. 

3A: eliane.mo@bergen.kommune.no 3B:  mona.eide@bergen.kommune.no  Trinntelefon: 408 15 827 

 
 

HJEMMEARBEID: 

Innlevering torsdag (eller før) 
Norsk: 

●​ Min lille leksebok. 
●​ Les minst 20 min hver dag. Husk å føre på minuttene på leseaksjonsarket. 
●​ Øveord: Bokmål/nynorsk: vil, men, kan, skal, til. 

Matte:  
●​ Arbeidsark med 6 - gangen 🙂  

 

MÅL FOR UKEN:  
Norsk: Jeg vet at noen småord med kort vokal skrives med bare én konsonant. 

Matematikk:       Jeg øver på å forstå sammenhengen mellom gjentatt addisjon og multiplikasjon opp til 
ti-gangen. 

PALS/​
sosiale mål: 

Selvhevdelse: Jeg vet jeg kan få ting til med hjelp av øving. 
                       Jeg våger å si min mening.  

Engelsk:  Jeg kan lese og forstå tekster som handler om rom i huset, og sortere ord i kategorier. 
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